Prod ukt fa mil ie     Kogeplade
Ind b y g ning sty p e        Standard
Dimension 80 cm
Strømforsy ning  Elektrisk
T y p e    Induktion med integreret emhætte
U d sug ning    Uddrivning
U d sug ning ssty r ing       Ja
EA N-kod e   8017709298692
Energ ie ffekt iv ite tskla sse  (EØF)        A+++
Æ stet ik   Dolce Stil Novo
Fa rv e   Sort
Finish Glas
M a ter ia le     Glas
G la sty p e     Keramisk
G la s ka nt    Lige kant
Ra mme  Ja
Ra mmefa rv e    Kobber
G ry d ereole r     Støbejern
T y p e  a f b et jening sind st i l l ing              Multi Slider
G lid er   Ja
Dre jekna p  p osit ion      Forside
Log o  Silketryk
Ser ig ra fi  fa rv e       Grå
Sa mlet  a nta l ind ukt ionszoner       4
T imer  Automatisk afbryder
A nta l kog ezoner med  b ooster      4
A nta l mult izoner    2
T ænd /slukket-kna p    Ja
Effektniv ea uer   9
Z oner i  a lt    2
HOBD682R1
Æstetik
Program / Funktioner
26-06-2026SMEG SPA
M ult izone   Ja
Fleksib e l  Z onety p e       MultiZone
U d skæring  a f b ord p la d e          482-483x763-764 mm
Simrefunkt ion  Ja
A utoma t isk hold e  v a rm-
funkt ion
Ja
Smelte-/
La v temp era tursteg ning ,
funkt ion
Ja
T imer for  s lut  p å
t i lb ered ning
4
Pa use ind st i l l ing        Ja
M inutur  1
Ly d a la rm for  end t
t i lb ered ning
Ja
Visning  a f resterend e
t id
Ja
Kna p p er
lå s/b ørnesikr ing
Ja
Hurt ig  sta rt    Ja
Hurt ig  niv ea uind st i l l ing          Ja
A utoma t isk juster ing  a f
p a nd ed ia meter
Ja
Pa nd ereg ist re r ing       Ja
Perma nent  a utoma t isk
d etekt ion a f g ry d er med
a ng iv e lse  a f d en
re la t iv e  b et jening
Ja
A utoma t isk s lukning  v ed
ov er løb
Ja
Restv a rmeind ika tor     Ja
Besky t te lse  mod
uønsket  sta rt
Ja
Elekt r isk t i ls lutning ,
normering  (W )
7545 W
Nuv ærend e   33 A
Sp ænd ing  (V)    220-240 V
Sp ænd ing  2  (V)     380-415 V
T y p e  e l-ka b e l med følg er           Ja, enkelt- og dobbeltfaset
Frekv ens (Hz)  50/60 Hz
Strømforsy ning
led ning slæng d e
120 cm
Klemka sse  6 poler
St ik  Nej
Emhætte
b et jening sind st i l l ing
Touch Kapacitiv
Led -fa rv e    Hvid
Disp la y   Ja
Valgmuligheder
Tekniske egenskaber
Venstre - Induktion - multizone - 2.10 kW - Booster 3.70 kW - 23.0x21.0 cm
Højre - Induktion - multizone - 2.10 kW - Booster 3.70 kW - 23.0x21.0 cm
2.10 kW - Booster 3.70 kW - 23.0x21.0 cm
2.10 kW - Booster 3.70 kW - 23.0x21.0 cm
Multizone left - Booster 3.70 kW - 46.0x21.0 cm
Multizone right - Booster 3.70 kW - 46.0x21.0 cm
Elektrisk tilslutning
Controls (hood)
26-06-2026SMEG SPA
Forsinke lsesfunkt ion   Yes
A nta l ha st ig hed er       8
Intensiv  ha st ig hed     2
A nd re  funkt ioner     AUTOVENT
A uto-Vent  ja
M a ksima l ka p a cite t  fr it
ud ta g
750 m³/h
M otore ffekt   220 W
A nta l fi l t re      1
Fed tfi l t re     Aluminium
Visning  a f
fi l te rud skiftning
Ja
Fluid  Dy na mic Effic iency
(FDE)
40.30
Fluid  Dy na mic Effic iency
Kla sse  (FDEC)
A
Be ly sning ens
effekt iv ite t  (LE)
0.0 lux/W
Bely sning ens
effekt iv ite tskla sse  (LEC)
NA
Fed tfi l t re r ing
effekt iv ite t  (G FE)
85.1 %
Fed tfi l t re r ing
effekt iv ite tskla sse
(G FEC)
B
Luftst røm v ed
minimumsha st ig hed
(Qmin)
245 m³/h
Luftst røm v ed
ma ksimumsha st ig hed
(Qma x )
505 m³/h
Luftst røm v ed  b oost-
ha st ig hed  (Qb oost )
700 m³/h
Luftb å ren,  a kust isk A -
v æg tet  ly d try ks-
emission v ed
minimumsha st ig hed
(SPEmin)
51 dBA
Luftb å ren,  a kust isk A -
v æg tet  ly d try ks-
emission v ed
ma ksimumsha st ig hed
(SPEma x )
65 dBA
Luftb å ren,  a kust isk A -
v æg tet  ly d try ks-
emission v ed  b oost-
ha st ig hed  (SPEb ooster)
72 dBA
T id ,  st ig ning sfa ktor  (F)         0.5
Energ ie ffekt iv ite ts ind eks
for  første  hulrum
27.5
M å lt  luftmæng d e v ed
b ed ste  d r iftsp unkt
(Qb ep )
359 m³/h
M å lt  luft t ry k v ed  b ed ste
d r iftsp unkt  (QBEP)
549 Pa
M å lt  e lekt r isk
effektop ta g  v ed  b ed ste
d r iftsp unkt  (W b ep )
136 W
Ly d effektniv ea u p å
højeste  ind st i l l ing  (LW A )
65 dBA
Frekv ens emhætte  50-60 Hz
Programs / Functions (hood)
Tekniske funktioner (Emhætte)
Ydeevne / Energimærke (Emhætte)
Elektriske forbindelser (Emhætte)
26-06-2026SMEG SPA
U d sug ning sha st ig hed
(IEC 6 1 5 9 1 )
245 m³/h
Støjniv ea u (IEC 6 0 7 0 4 -2
-1 3 )
51 dBA
T ry k   290 Pa
Effekt 35 W
U d sug ning sha st ig hed
(IEC 6 1 5 9 1 )
285 m³/h
Støjniv ea u (IEC 6 0 7 0 4 -2
-1 3 )
55 dBA
T ry k   370 Pa
Effekt 45 W
U d sug ning sha st ig hed
(IEC 6 1 5 9 1 )
350 m³/h
Støjniv ea u (IEC 6 0 7 0 4 -2
-1 3 )
57 dBA
T ry k   525 Pa
Effekt 60 W
U d sug ning sha st ig hed
(IEC 6 1 5 9 1 )
380 m³/h
Støjniv ea u (IEC 6 0 7 0 4 -2
-1 3 )
59 dBA
T ry k   530 Pa
Effekt 75 W
U d sug ning sha st ig hed
(IEC 6 1 5 9 1 )
410 m³/h
Støjniv ea u (IEC 6 0 7 0 4 -2
-1 3 )
62 dBA
T ry k   535 Pa
Effekt 85 W
U d sug ning sha st ig hed
(IEC 6 1 5 9 1 )
445 m³/h
Støjniv ea u (IEC 6 0 7 0 4 -2
-1 3 )
63 dBA
T ry k   540 Pa
Effekt 105 W
U d sug ning sha st ig hed
(IEC 6 1 5 9 1 )
475 m³/h
Støjniv ea u (IEC 6 0 7 0 4 -2
-1 3 )
64 dBA
T ry k   545 Pa
Effekt 115 W
U d sug ning sha st ig hed
(IEC 6 1 5 9 1 )
505 m³/h
Støjniv ea u (IEC 6 0 7 0 4 -2
-1 3 )
65 dBA
T ry k   550 Pa
Effekt 125 W
U d sug ning sha st ig hed
(IEC 6 1 5 9 1 )
550 m³/h
Støjniv ea u (IEC 6 0 7 0 4 -2
-1 3 )
66 dBA
T ry k   640 Pa
Effekt 110 W
U d sug ning sha st ig hed
(IEC 6 1 5 9 1 )
700 m³/h
Støjniv ea u (IEC 6 0 7 0 4 -2
-1 3 )
72 dBA
T ry k   560 Pa
Effekt 140 W
Hastighed 1 Hastighed 2
Hastighed 3 Hastighed 4
Speed 5 Speed 6
Speed 7 Speed 8
Intensiv hastighed Intensive Speed 2
26-06-2026SMEG SPA
26-06-2026SMEG SPA
Compatible Accessories
CON6 0 H
Fladt kanalstik til 220*60 mm rør. Til at
tilslutte flere rør til KITEHOBD4 sættet
FLT HOBD
Keramisk antilugtfilter, der kan
regenereres som reservedel, passer til
recirkulationssæt (tilbehør
KITF6HOBD) på kogepladen med
integrerede emhættemodeller
HOBD682D og HOBD682R_x000D
G RI6 0 H
Rectangular Louvred grille, external size
246*80 mm and internal 226*60*50 mm
KIT EHOBD
Udstødningssæt valgfrit til
kogeplader: rør til installation i
udstødningstilstand
KIT EHOBD4
Filtreringskit (lateral udgang) valgfri til
kogeplader: rør 1,5 mt og kurve
KIT F6 HOBD
Recirkulationssæt til kogeplader: rør +
regenererbart lugtbeskyttelsesfilter +
gitter i rustfrit stål med
magnetfiksering (let at fjerne), der
passer i en sokkel på min. 6 cm
RED6 0 H
Reducer from 90 to 60 mm suitable for
rectangular tube of 220 mm. Size:
220x90x92 mm
26-06-2026SMEG SPA
Symbols glossary
Permanent automatisk grydedetektion Power booster: gør det muligt for zonen at
arbejde med fuld effekt, når meget intens
madlavning er nødvendig.
Standardinstallering: Traditionel installation i
bordplade, velegnet til ethvert køkkensæt
Tunge støbejernsgrydereoler: til maksimum
stabilitet og styrke.
Børnesikring: nogle modeller er udstyret med en
enhed til at låse programmet / cyklussen, så det
ikke på uheldigvis kan ændres.
Sliderens kontrolpanel giver dig mulighed for at
justere strømmen ved blot at føre fingeren hen
over touch-enheden.
Denne funktion giver dig mulighed for at holde
tilberedt mad varm uden at brænde den på
Smeltefunktion, velegnet til langsomt at smelte
sarte fødevarer som chokolade eller smør.
Multizone: gør det muligt at bruge flere pander
på én gang, store eller små, hvilket giver
placeringsfrihed og større fleksibilitet
Beskyttelse mod overfyldning: Den specielle
overfyldningsbeskyttelse lukker ovnen ned i
nærvær af væskestrømning.
Alle kogezoner kan reduceres til det minimale
effektniveau, så kogepladen kan efterlades uden
opsyn i en kort periode uden at mad overstiger
eller brænder. Tryk derefter på denne funktion
igen, de tidligere indstillede effektniveauer kan
genaktiveres.
Hurtigt valg, med et tryk begynder
tilberedningen på det højeste niveau og
reduceres derefter automatisk efter tid. Ideel til
retter, der kræver hurtig kogning og derefter
fortsat tilberedning uden konstant kontrol (f.eks.
Oksekødssuppe).
Quick Start-funktion: den valgte temperatur nås
hurtigere. Varmelegemet fungerer ved maksimal
effekt, indtil den rigtige temperatur er nået.
Angivelse af restvarme: Efter at den keramiske
kogeplade er slukket, viser indikatoren for
restvarme, hvilken af varmezonerne der stadig er
varm. Når temperaturen falder til under 60 °C
slukkes indikatoren.
Simrefunktion: ideel til opskrifter med lang
tilberedning, forhindrer mad i at koge over eller
sætte sig fast i gryden.
Forløbet tid: viser, hvor længe kogezonen har
været i brug.
Timer: Alle keramiske kogeplader har en timer,
der automatisk afslutter tilberedningen efter en
forudindstillet tid.
Premium individuel sliderkontrol for hver zone
26-06-2026SMEG SPA